参考様式

条件付一般競争入札参加申込添付書類等チェック票
１　申込者
	住所又は所在地
	

	氏名又は名称
	


２　担当者連絡先等

	所属
	

	職・氏名
	

	電話番号
	
	ＦＡＸ番号
	

	E-mailアドレス
	


３　申込物件　入札への参加を申込む物件の「申込物件」欄に○を付けること。
	申込物件
	物件番号
	台数

	
	1
	3台

	
	2
	3台

	
	3
	2台

	
	4
	2台

	
	5
	5台

	
	6
	7台

	
	7
	1台


４　提出書類一覧　提出する書類の「チェック欄」に○を付けること　
	チェック欄
	書類名
	部数
	留意点等

	
	条件付一般競争入札参加申込書（様式：別紙２）
	
	・物件ごとに提出

	
	誓約書（様式：別紙３）
	１
	・申込物件数にかかわらず提出は１部で可

	
	住民票
	１
	・個人事業者の場合
・申込物件数にかかわらず提出は１部で可

	
	法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
	１
	・法人事業者の場合

・申込物件数にかかわらず提出は１部で可

	
	印鑑登録証明書
	１
	・申込物件数にかかわらず提出は１部で可

	
	岩手県税を滞納していないことの証明書（納税証明書）
	１
	・申込物件数に関わらず提出は１部で可

	
	確定申告書（写）
	１
	・個人事業者の場合
・申込物件数に関わらず提出は１部で可

	
	委任状（様式：別紙４）
	
	・代理人により入札する場合
・物件ごとに提出


　　※　各証明書は、原本が確認できれば、写しの提出でも構わない。

